CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro. Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. MOÇÃO N° 012/2023

Acuso o recebimento da Moção n° 012/2023, Moção de Congratulação e Aplausos à

Sra. Fernanda Silva pelo excelente trabalho desenvolvido como Diretora do Departamento de

Turismo. Determino a inclusão da Moção n° 012/2023 na leitura do expediente da 28a Sessão

Ordinária, a ser realizada no dia 4 de setembro de 2023 (segunda-feira), às 19h30, inclusão para

deliberação plenária na pauta da 29a Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 11 de setembro de

2023 (segunda-feira), às 19h30, bem como o envio por meio eletrônico para conhecimento prévio

dos senhores Vereadores.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, de setembro de 2023.

WILDE WÉLtlS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Data da üisponife!!úação:_Q^ / 09 7^23

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal Cumprindo assim o que determina a
Lei Or^nica Municipal do seu Artigo 72.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br